[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

Совет Александровского сельского поселения
Решение
16.04.2024

№ 82-24-18п
с. Александровское
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения
от 24 мая 2022 года № 339-22-60п «Об утверждении нового состава комиссии
по наградам Александровского сельского поселения»
Руководствуясь статьёй 5 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», пунктом 17 Положения о Почётном звании «Почётный житель Александровского сельского поселения» и Почётном звании «Почётный житель населенного пункта Александровского сельского поселения», утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения от 20 апреля 2022 года № 330-22-59п
Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения от 24 мая 2022 года № 339-22-60п «Об утверждении нового состава комиссии по наградам Александровского сельского поселения» (Далее - решение) следующие изменения:
1) изложить приложение к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения (https://alsalekstomsk.gosuslugi.ru/).
Председатель Совета Александровского
сельского поселения

______________________     Д.В. Пьянков
	Приложение
Утверждено решением Совета Александровского сельского поселения
от 16.04.2024 № 82-24-18п

Состав комиссии по наградам
Александровского сельского поселения
	Жукова Ирина Олеговна
	Начальник Учреждения Архитектуры, строительства и капитального ремонта

	Куксгаузен Юрий Адамович

	Депутат Совета Александровского сельского поселения

	Монакова Любовь Михайловна
	заместитель Главы Александровского района

	Новосельцева Надежда Анатольевна
	Директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Александровского района»

	Парфёнова Ирина Владимировна
	Директор МУП «Издательство «Северянка» Александровского района Томской области

	Плешка Алексей Виссарионович
	Депутат Совета Александровского сельского поселения

	Сафонова Ксения Семёновна
	пенсионер